ORARIO APERTURA AL PUBBLICO

VASCA INTERNA -1 ottobre-30 giugno

orario n°ore

lunedi 12,05-23,05 11
martedi 9-,00-23,05 14
mercoledi | 9,00-23,05 14
giovedi 9,00-23,05 14
venerdi 9,00-23,05 14
sabato 9,00-20,00 11
domenica / /

VASCA ESTERNA - 1 giugno - 31 agosto

orario n°ore

lunedi 12,05-22,10 10
martedi 9,20-22,20 13
mercoledi | 9,20-22,20 13
giovedi 9,20-22,20 13
venerdi 9,20-22,20 13
sabato 9,20-20,20 11
domenica / /

ORARI NUOTO LIBERO- 3 corsie

mattino pomeriggio
lunedi 18,20-21,15
martedi 8,30-14,50
mercoledi |8,30-12,05 18,20-21,15
giovedi 8,30-12,05 18,20-21,15
venerdi 8,30-14,50
sabato 8,30-12,05 17,35-20,00

domenica

/

/




PISCINA COMUNALE P. GREGORI ANNO 2011 - RILEVAMENTO ATTIVITA'

DATI PRESENZE ANNO 2011

MESE UTENTI SOCIETA' TRANSITI MENSILI
gennaio 1.702 10.552
febbraio 1.622 10.056
marzo 1.742 10.800
aprile 1.775 11.005
maggio 1.552 9.622
giugno 1.205 7.471
luglio 1.169 7.247
agosto 692 3.114
settembre

ottobre 1.813 11.240
novembre 1.917 11.885
dicembre 1.801 11.166
TOTALE 16.990 104.158

NUOTO LIBERO

ingressi con biglietto 7.693

Ingressi con abbonamento 13.485
TOTALE 21.178

TENNIS

ingressi con biglietto 1.465

Ingressi con abbonamento 744

TOTALE 2.209



TARIFFE MENSILI 2011 APPLICATE DALLE SOCIETA" Al PR OPRI ISCRITTI

XXXX XXX1 XXX2

Iscrizione €30 € 30 €30
(annuale)

adulti €60 €64 € 40

bambini €48 € 48,50 €40

La durata della lezione & di circa 55 minuti



TARIFFE ORARIE

iva esclusa lordo iva
Nuoto libero ingresso singolo 4,10 4,96
Nuoto libero abbonamento 42,10 50,94
Nuoto libero under 14 3,10 3,75
Nuoto libero under 14 abbonamento 15 ingressi 28,10 34,00
Spazio acqua corsia per disabili 4,90 5,93
Uso mattutino spazi acqua per scuole 4,90 5,93
Spazio acqua corsia fascia oraria 9.20-14.50 8,30 10,04
Spazio acqua corsia fascia orarial4,50-15,45 10,10 12,22
Spazio acqua corsia fascia oraria 15,45-21.15 15,40 18,63
Spazio acqua corsia fascia oraria 21.15-22.10 8,30 10,04
Spazio acqua corsia fascia oraria 21.15-22.10 8,00 9,68
vasca piccola 21,60 26,14
meta vasca piccola 15,90 19,24

campo da tennis uso diurno 5,70 6,90



PISCINA COMUNALE ANNO 2010

COSTI
PERSONALE
dirigente * 1/3
direttore * 1/3
Responsabile 70%
addetto

addetto

addetto

addetto

addetto

addetto

addetto

addetto

addetto

addetto

addetto

SPESE PER ACQUISTO BENI E PRESTAZIONI SERVIZI
Vestiario personale servizi comunali

ACQUISTO BENI FUNZIONAMENTO PISCINA COMUNALE

CORSI DI FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO PERSONALE PISCINA COM.LE
PRESTAZIONI FUNZIONAMENTO PISCINA COMUNALE

UTENZE DIVERSE PISCINA COMUNALE

AUTOMEZZI
manutenzione, benzina, assicuraz. Bollo

AMMORTAMENTI
Ammortamento beni immobili
ammortamento beni mobili

TOTALE COSTI

entrate

GESTIONE PISCINA COMUNALE
GESTIONE BAR PISCINA COMUNALE
TOTALE PROVENTI ANNO 2010

7.708,77
17.827,59
24.993,03
27.533,36
31.773,85
15.924,24
15.743,64
16.760,64
30.156,09
32.333,53
21.509,93
32.526,79
30.049,76
31.598,59

336.439,81

impegnato
2.534,30
28.000,00
1.000,00
35.097,20
208.374,84
275.006,34

693,92

24.997,36
2.213,87
27.211,23

639.351,30

385.384,92

13.888,33
399.273,25



