ORARIO APERTURA AL PUBBLICO

VASCA INTERNA -1 ottobre-30 giugno

	orario	n°ore
lunedì	12,05-23,05	11
martedì	9-,00-23,05	14
mercoledì	9,00-23,05	14
giovedì	9,00-23,05	14
venerdì	9,00-23,05	14
sabato	9,00-20,00	11
domenica	/	/

VASCA ESTERNA - 1 giugno - 31 agosto

	orario	n°ore
lunedì	12,05-22,10	10
martedì	9,20-22,20	13
mercoledì	9,20-22,20	13
giovedì	9,20-22,20	13
venerdì	9,20-22,20	13
sabato	9,20-20,20 11	
domenica	/	/

ORARI NUOTO LIBERO- 3 corsie

	mattino	pomeriggio
lunedì		18,20-21,15
martedì	8,30-14,50	
mercoledì	8,30-12,05	18,20-21,15
giovedì	8,30-12,05	18,20-21,15
venerdì	8,30-14,50	
sabato	8,30-12,05	17,35-20,00
domenica	/	/

PISCINA COMUNALE P. GREGORI ANNO 2011 - RILEVAMENTO ATTIVITA'

DATI PRESENZE ANNO 2011

MESE	UTENTI SOCIETA'	TRANSITI MENSILI
gennaio	1.702	10.552
febbraio	1.622	10.056
marzo	1.742	10.800
aprile	1.775	11.005
maggio	1.552	9.622
giugno	1.205	7.471
luglio	1.169	7.247
agosto	692	3.114
settembre		
ottobre	1.813	11.240
novembre	1.917	11.885
dicembre	1.801	11.166
TOTALE	16.990	104.158

NUOTO LIBERO

TOTALE	21.178
Ingressi con abbonamento	13.485
ingressi con biglietto	7.693

TENNIS

ingressi con biglietto	1.465
Ingressi con abbonamento	744

TOTALE 2.209

TARIFFE MENSILI 2011 APPLICATE DALLE SOCIETA' AI PROPRI ISCRITTI

	XXXX	XXX1	XXX2
Iscrizione (annuale)	€ 32	€ 30	€ 30
adulti	€ 60	€ 64	€ 40
bambini	€ 48	€ 48,50	€ 40

La durata della lezione è di circa 55 minuti

TARIFFE ORARIE

	iva esclusa	lordo iva
Nuoto libero ingresso singolo	4,10	4,96
Nuoto libero abbonamento	42,10	50,94
Nuoto libero under 14	3,10	3,75
Nuoto libero under 14 abbonamento 15 ingressi	28,10	34,00
Spazio acqua corsia per disabili	4,90	5,93
Uso mattutino spazi acqua per scuole	4,90	5,93
Spazio acqua corsia fascia oraria 9.20-14.50	8,30	10,04
Spazio acqua corsia fascia oraria14,50-15,45	10,10	12,22
Spazio acqua corsia fascia oraria 15,45-21.15	15,40	18,63
Spazio acqua corsia fascia oraria 21.15-22.10	8,30	10,04
Spazio acqua corsia fascia oraria 21.15-22.10	8,00	9,68
vasca piccola	21,60	26,14
metà vasca piccola	15,90	19,24
campo da tennis uso diurno	5,70	6,90

PISCINA COMUNALE ANNO 2010

FISCINA COMONALE ANNO 2010	
COSTI	
PERSONALE	
dirigente * 1/3	7.708,77
direttore * 1/3	17.827,59
Responsabile 70%	24.993,03
addetto	27.533,36
addetto	31.773,85
addetto	15.924,24
addetto	15.743,64
addetto	16.760,64
addetto	30.156,09
addetto	32.333,53
addetto	21.509,93
addetto	32.526,79
addetto	30.049,76
addetto	31.598,59
	336.439,81
SPESE PER ACQUISTO BENI E PRESTAZIONI SERVIZI	impognato
Vestiario personale servizi comunali	impegnato 2.534,30
ACQUISTO BENI FUNZIONAMENTO PISCINA COMUNALE	28.000,00
CORSI DI FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO PERSONALE PISCINA COM.LE	1.000,00
PRESTAZIONI FUNZIONAMENTO PISCINA COMUNALE	35.097,20
UTENZE DIVERSE PISCINA COMUNALE	208.374,84
OTENZE DIVERGE FIGURA GOMONALE	275.006,34
AUTOMEZZI	
manutenzione, benzina, assicuraz. Bollo	693,92
AMMORTAMENTI	
Ammortamento beni immobili	24.997,36
ammortamento beni mobili	2.213,87
	27.211,23
TOTALE COSTI	639.351,30
entrate CESTIONE DISCINA COMUNALE	205 204 00
GESTIONE PISCINA COMUNALE	385.384,92
GESTIONE BAR PISCINA COMUNALE	13.888,33
TOTALE PROVENTI ANNO 2010	399.273,25
PERDITA ANNO 2010	- 240.078,05